МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

          О присвоении спортивного разряда по виду спорта

«танцевальный спорт»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации на основании представления региональной

спортивной общественной организации «Камчатская федерация танцевального

спорта» от 13.05.2024 исх. № б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «танцевальный

спорт»:

Блинову Денису                    11.02.2005 г.р.               тренер Даниленко Е.В.
Александровичу

Смирновой Дарье                  22.02.2003 г.р.               тренер Даниленко Е.В.
Юрьевне

Баженову Денису                  05.04.2010 г.р.               тренер Даниленко Е.В.
Александровичу

Нобенен Виктории                06.09.2010 г.р.               тренер Даниленко Е.В.
Александровне

Гурьянову Александру         16.12.2006 г.р.               тренер Даниленко Е.В.
Сергеевичу

Блиновой Ульяне                   26.01.2009 г.р.              тренер Даниленко Е.В.
Александровне

Югай Антонию                       03.03.2010 г.р.            тренер Николаева Ю.О.
Юрьевичу

Желубенковой Маргарите     12.04.2012 г.р.            тренер Николаева Ю.О.
Юрьевне

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В.Хмелевский